
            

 

 

Protokół nr 16/25 z posiedzenia Zarządu Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny 

Paryskiej w Gdyni z dnia 09 kwietnia 2025 r. 

 

Obecni: Z. Maciszka, M. Dolata. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy członkowsko-mieszkaniowe. 

2. Sprawy techniczne, wnioski TA. 

3. Sprawy finansowe, zadłużenia w opłatach. 

4. Wnioski TM. 

 

Ad. pkt 1 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 55/25 w sprawach członkowsko-mieszkaniowych, która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 2 

Uchwała Zarządu Spółdzielni nr 56/25 w sprawach technicznych, wniosków TA. 

1. Zarząd Spółdzielni zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia przetargu 

nieograniczonego na roboty elektryczne i powołał Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

przetargu w dniu 24.04.2025 r. 

2. Zarząd Spółdzielni postanowił wystąpić do Rady Nadzorczej z wnioskiem o podjęcie uchwał 

w sprawie zmiany opłaty na fundusz remontowy w nieruchomościach: Unruga 59 oraz Unruga 

61 z kwoty 1,00zł/m2/p. u./m-c na kwotę 2,00zł/m2/m-c, począwszy od dnia 01.08.2025 r. 

Na podwyższenie opłat zgodę wyraziła większość mieszkańców. 

Ad. pkt 3 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 57/25 w sprawach finansowych, zadłużeń w opłatach, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 4 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 58/25 w sprawie wniosków TM, która stanowi załącznik 

do protokołu. 

Protokół sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


